EDITAL Nº 86/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 83/2017

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E DATAS DE REALIZAÇÃO DAS
ENTREVISTAS DO EDITAL 47/2017- SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

 CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DA LÍNGUA
PORTUGUESA UAB/UNIPAMPA

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital 83/2017, de 16 de fevereiro de 2017, conforme
segue:

 Onde se lê:

(...)
DATA: SEGUNDA-FEIRA - 13 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Polo Horário de
entrevista

117719 GILIANE FURÉS DE OLIVEIRA Itaqui 8h

117689 KELEN DURGANTE BACHINSKI Itaqui 9h

117457 NÚRIA SILVA OLIVEIRA Hulha Negra 10h

117698 RITIELE BAJADARES TAVARES Hulha Negra 11h

117414 RONETI MARQUES VALLE FINAMOR Itaqui 14h

117409 VÉRA LUCIA VARGAS DE SOUZA KELLING São Sepé 15h

117707 BÁRBARA TAHIS PATTA SOARES SILVEIRA Itaqui 16h

(...)

Leia-se:
(...)
DATA: SEGUNDA-FEIRA - 13 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Polo Horário de
entrevista

117719 GILIANE FURÉS DE OLIVEIRA Itaqui 8h

117689 KELEN DURGANTE BACHINSKI Itaqui 9h

117457 NÚRIA SILVA OLIVEIRA Hulha Negra 10h

117698 RITIELE BAJADARES TAVARES Hulha Negra 11h

117414 RONETI MARQUES VALLE FINAMOR Itaqui 14h

117409 VÉRA LUCIA VARGAS DE SOUZA KELLING São Sepé 15h

117707 BÁRBARA TAHIS PATTA SOARES SILVEIRA Itaqui 16h

117510 JADERSON DE SOUZA RODRIGUES Quaraí 19h

117663 KELI DUTRA SAVIAN  Cacequi 20h

117637 PATRICIA SILVA DA ROSA Cacequi 21h

117655 DAIANA DEJANIRA GOMES DE OLIVEIRA Cacequi 22h

(...)

EDITAL N.º 86/2017
2

Os demais itens do Edital Nº 83/2017 permanecem inalterados.

Bagé, 09 de março de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor